4

índice

 Poder Judiciário de Santa Catarina

Pr
es

idê
nc

ia
18 de abril de 2018

Diário da Justiça Eletrônico n. 2800

Matr. Magistrado Exercício Marcação Transferência

34390 CIBELLE MENDES BELTRAME 2018/1 F. N. 701/2017
16/05 a 30/05/2018
15/06 a 29/06/2018 15 Época oportuna

15 15/06 a 29/06/2018

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
Juiz Rafael Germer Condé
COORDENADOR DE MAGISTRADOS

PORTARIA GP F. N. 274 DE 28 DE MARÇO DE 2018.
 O JUIZ COORDENADOR DE MAGISTRADOS, por delegação
do Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina,
nos termos da Resolução n. 23/2009-TJ,
 RESOLVE:
 Art. 1º Transferir, a pedido, as férias do(s) magistrado(s) a seguir
nominado(s):

Matr. Magistrado Exercício Marcação Transferência

Portaria Período
Quantidade
de Dias Data da Fruição

34402 MARCIO PREIS 2018/2 F. N. 701/2017 02/07 a 31/07/2018 30 Época oportuna

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
Juiz Rafael Germer Condé
COORDENADOR DE MAGISTRADOS

PORTARIA GP F. N. 275 DE 28 DE MARÇO DE 2018.
 O JUIZ COORDENADOR DE MAGISTRADOS, por delegação
do Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina,
nos termos da Resolução n. 23/2009-TJ,
 RESOLVE:
 Art. 1º Transferir, a pedido, as férias do(s) magistrado(s) a seguir
nominado(s):

Matr. Magistrado Exercício Marcação Transferência

Portaria Período
Quantidade
de Dias Data da Fruição

17937 ANUSKA FELSKI DA SILVA 2018/2 F. N. 701/2017 01/08 a 30/08/2018 30 03/09 a 02/10/2018

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
Juiz Rafael Germer Condé
COORDENADOR DE MAGISTRADOS

PORTARIA GP F. N. 276 DE 28 DE MARÇO DE 2018.
 O JUIZ COORDENADOR DE MAGISTRADOS, por delegação
do Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina,
nos termos da Resolução n. 23/2009-TJ,
 RESOLVE:
 Art. 1º Transferir, a pedido, as férias do(s) magistrado(s) a seguir
nominado(s):

Matr. Magistrado Exercício Marcação Transferência

Portaria Período
Quantidade
de Dias Data da Fruição

13061 MARCOS D AVILA SCHERER 2018/2 F. N. 701/2017 01/10 a 30/10/2018 10 21/06 a 30/06/2018

20 01/10 a 20/10/2018

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
Juiz Rafael Germer Condé
COORDENADOR DE MAGISTRADOS

PORTARIA GP F. N. 277 DE 28 DE MARÇO DE 2018.
 O JUIZ COORDENADOR DE MAGISTRADOS, por delegação
do Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina,
nos termos da Resolução n. 23/2009-TJ,

 RESOLVE:
 Art. 1º Transferir, a pedido, as férias do(s) magistrado(s) a seguir
nominado(s):

Matr. Magistrado Exercício Marcação Transferência

Portaria Período
Quantidade
de Dias Data da Fruição

17940 GRAZIELA SHIZUIHO ALCHINI 2018/1 F. N. 701/2017 02/05 a 31/05/2018 15 02/05 a 16/05/2018

15 01/11 a 15/11/2018

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
Juiz Rafael Germer Condé
COORDENADOR DE MAGISTRADOS

 PORTARIA GP LP N. 90 DE 16 DE ABRIL DE 2018.
O JUIZ COORDENADOR DE MAGISTRADOS, por delegação
do Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina, e
de acordo com o art. 22 da Lei Complementar Estadual n. 367/2006,
RESOLVE:
Art. 1º Conceder 3 (três) meses de licença-prêmio à Juíza Maria Luiza
Fabris (23953), referente ao quinquênio compreendido entre 2007/2010
e 2015/2018, para gozo em época oportuna.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
Juiz Rafael Germer Condé
COORDENADOR DE MAGISTRADOS

PORTARIA GP N. 735 DE 11 DE ABRIL DE 2018.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE SANTA CATARINA, usando de suas atribuições conferidas pelo
art. 90 Lei n. 5.624, de 9 de novembro de 1979 (Código de Divisão e
Organização Judiciárias do Estado de Santa Catarina), e considerando
o disposto no § 1º do art. 1º da Resolução GP n. 28 de 8 de julho
de 2015, alterado pela Resolução GP n. 13 de 21 de março de 2018,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores abaixo nominados para comporem a
Comissão de Gestão Socioambiental, biênio 2018-2020:
1)Anna Cláudia Krüger - Assessor de Planejamento;
2)Guilherme e Silva Pamplona - Assessor Técnico da Diretoria de
Material e Patrimônio;
3)Luciana Rodrigues do Canto - Assessor Técnico da Diretoria de
Infraestrutura;
4)Debora Carolina Piazza - Assessor Técnico da Diretoria de
Engenharia e Arquitetura;
5)Rinaldo Celso Feldmann Filho - Assessor Técnico da Diretoria de
Tecnologia da Informação.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.
Des. Rodrigo Collaço
PRESIDENTE

PORTARIA GP N. 778 DE 16 DE ABRIL DE 2018.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE SANTA CATARINA, usando de suas atribuições conferidas pelo
art. 90 Lei n. 5.624, de 9 de novembro de 1979 (Código de Divisão e
Organização Judiciárias do Estado de Santa Catarina), e considerando
o disposto no art. 1º da Resolução GP n. 11 de 21 de março de 2018,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os magistrados abaixo nominados para comporem
o Conselho de Políticas Jurisdicionais e Administrativas no âmbito
do Poder Judiciário do Estado de Santa Catarina, biênio 2018-2020:
1)Desembargadora Denise Volpato, indicada pelo Grupo de Câmaras
de Direito Civil;
2)Desembargador Mariano do Nascimento, indicado pelo Grupo de
Câmaras de Direito Comercial;
3)Desembargador Paulo Ricardo Bruschi, indicado pelo Grupo de
Câmaras de Direito Público;

		Seção de Publicações - DDI
	2018-04-18T15:13:33-0300
	Florianópolis - SC
	Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal de Justiça de Santa Catarina